
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  15 серпня  2018 року                                                                                                       № 311  

 

 

Про здійснення заходів з утилізації 

 

 

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 

звернення комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Доручити Мазур О.М. – в.о. начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього середовища укласти договір зі спеціальною установою на проведення  

лабораторних досліджень на встановлення  типу речовини з метою здійснення 

наступних заходів для подальшої утилізації. 

2. Після з’ясування типу речовини провести необхідні організаційні заходи з приведення 

прилеглої території до нежитлової будівлі по вул. Василя Сухомлинського 56-С до 

відповідних санітарних норм. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                  І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 


